
Kompetencecenter Stenløse søger en lærer der
brænder for at udvikle børn og unge både fagligt,

personligt og socialt.

Vi søger en lærer: 

der har kompetencer og erfaring inden for specialpædagogik.●

der har linjefag i matematik og fysik, men også kan undervise i andre fag i fagrækken.●

der kan gøre undervisningen relevant ved at omsætte fagmålene i de pågældende fag til

praktiske aktiviteter med eleverne.

●

der har lyst til at undervise tværfagligt, kreativt og har ideer til alternative

undervisningsformer.

●

med erfaring inden for differentieret læringsmiljøer og læringsstile. ●

der kan undervise og indgå i arbejdet med udviklingen af elevernes faglige, sociale og

personlige kompetencer. 

●

der formår at skabe struktur for eleverne, men samtidig kan være fleksible og

omstillingsparate, når det er påkrævet.

●

med evner og lyst til at videreudvikle kompetencecentret i samarbejde med os.●

der kan arbejde målrettet med elever, der har generelle indlæringsvanskeligheder og

udfordringer inden for ADHD, ADD, ASF mm.

●

der kan støtte elever i udviklingen af personlige strategier. ●

der har en positiv og anerkendende tilgang og som ser muligheder frem for begrænsninger.●

Kompetencecenter Stenløse modtager elever fra hele Egedal kommune. Vores målgruppe er
elever med generelle indlæringsvanskeligheder. Mange af eleverne har tillægsdiagnoser (ADHD,
ADD, ASF), endvidere kan eleverne have vanskeligheder inden for det socio-emotionelle felt.
Arbejdsopgaver:
Undervisning i kompetencecentret med almene fag, kontaktlærerfunktion, deltagelse i møder med
interne og eksterne samarbejdspartnere, udarbejdelse af handleplaner, deltagelse i re-visitationer
og tæt forældresamarbejde.
 
Hvem er vi:
Vi er en velfungerende afdeling, med både medarbejdere og elever i god trivsel. Vi har som
personalegruppe et godt sammenhold, der støtter hinanden i det daglige arbejde. Vi forsøger at
imødekomme ønsker til ens personlige skema og skabe mest muligt fleksibilitet i hverdagen.
Low Arousal, tydelighed, rummelighed og en anerkendende tilgang er nogle af de centrale
pædagogiske tilgange i vores arbejde. Vi tager udgangspunkt i den enkelte elevs kognitive og
eksekutive funktionsniveau, og vores dagligdag planlægges ud fra den enkelte elevs særlige
behov. Vi underviser eleverne i hele folkeskolens fagrække. 
Vi er ambitiøse på egne og elevernes vegne, og vi ved at trivsel og læring går hånd i hånd. Vi har
på skolen et uhøjtideligt og imødekommende arbejdsmiljø, hvor der er plads til forskellighed. 
Kompetencecentret er placeret på Lærkeskolen, som er distriktsskolens største afdeling.
Lærkeskolen ligger i 5 minutters gåafstand fra bus og S-tog. 
 
Du kan læse om os på hjemmesiden Stenløse Skole , men du er også meget velkommen til at
kontakte afdelingsleder Selene Strube på tlf. 61303824.
Egedal Kommune og den lokale lærerkreds har indgået en arbejdstidsaftale, der blandt andet giver
mulighed for at forberede sig hjemme. Undervisningstid for den enkelte lærer ligger på 26 lektioner
om ugen ved en ansættelsesgrad på 37 timer.
 
Ansøgning og tiltrædelse:
Stillingen er på 37 timer, men med mulighed for ønske om nedsat tid til 30 timer og med
fastansættelse fra 01.08.26.  Ansøgningsfristen er den 03.06.26. Ansættelsessamtaler afholdes d.
09.06.26 Der indhentes referencer for ønskede medarbejdere.
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen. 
 
Egedal Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.

https://stenloese-skole.aula.dk/
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